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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Compras Menores - 13 /2017 Estado Solicitud: Terminado

Adquisición de Electrodomésticos para ser utilizados en el MOPCCaratula:

Descripción: Adquisición de Electrodomésticos para ser utilizados en el MOPC

Fecha de Inicio: 17/03/2017 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 3
Fecha de ofertas: 17/03/2017  al  23/03/2017
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

40101604 - abanico de pedestal 16", 3 velocidades, sistema giratorio, base redonda

40101604 - Abanicos de pared, de 16', 3 Velocidades Sistema Giratorio, plástico, Color Blanco .

Rubro: Articulos del hogar

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 14

 12

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Comunicaciones - MOPC-OR-6/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

Dirección Gral. de Reglamentos y Sistema-SEOPC-OR-4/2017

Laboratorio de Suelos-MOPC-OR-1/2017

 1

 3

 10

 12

 14

 12

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

40101604 - Abanicos de pared de 18' Pulgs, 3 velocidades, sistema giratorio color Blanco

47121806 - Escurridor de Platos color blanco, en plástico con bandeja de goteo

52141501 - Nevera Ejecutiva 4.5 pies 1 puerta color blanco

48102106 - Nevera Ejecutiva 4.5 pies  (aprox)1 puerta color blanco

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 2

 1

 4

 5

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-107/2017

DARE-MOPC-OR-1/2017

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

Club Recreativo-MOPC-OR-2/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-5/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

 2

 1

 1

 1

 2

 1

 4

 2

 1

 4

 5

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

48102106 - Nevera Ejecutiva 3.1 pies de Dos Puertas color gris con cerradura y Llave

49121505 - Nevera de 16 pies, color gris 2 puertas horizontal no-frost

49121602 - Mesa redonda plegable de 6 pies color gris en plástico reforzado

52141501 - Bebedero de Agua Fria y caliente

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 1

 1

 8

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Dirección Gral. de Edificaciones-MOPC-OR-2/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-107/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-107/2017

Asuntos Internos MOPC-OR-1/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

DARE-MOPC-OR-1/2017

Dirección Gral. de Reglamentos y Sistema-SEOPC-OR-4/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-2/2017

 1

 1

 1

 1

 3

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 8

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

13

14

Código/Descripción

52141501 - Freezer congelador de 22 pies vertical color blanco

52141501 - Nevera de 2 puertas horizontes de 12 Pies, color gris no Frost

52141502 - Horno Microondas 1.6 (aprox.) en acero inoxidable , 120 vol

52141502 - Microondas de 0.5 pies cubicos de 120V , 1,100Watt de potencia

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 1

 3

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Comisión Militar-SMOPC-OR-7/2017

Comisión Militar-SMOPC-OR-6/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-2/2017

Mantenimiento Preventivo Equipos y Transporte-MOPC-OR-1/2

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

Electrónica-MOPC-OR-1/2017

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 3

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

15

16

17

18

Código/Descripción

48101506 - Cafetera eléctrica de 12 Tasas

52141526 - Cafetera electrica con capacidad de 8 tazas

52141526 - Greca de 9 Tazas cromada

52141526 - Greca en aluminio con capacidad de 12 tazas

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 2

 1

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Mantenimiento Preventivo Equipos y Transporte-MOPC-OR-1/2

Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-3/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-107/2017

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 2

 1

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

19

20

21

22

Código/Descripción

52141526 - Greca de 4 tazas

52141802 - Estufa eléctrica de ( 2 ) dos Hornillas

52152010 - Termos para agua  de 5 gls. color naranja

52161505 - Television de 40' plasma smart tv, Wifi y HD

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 6

 5

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-2/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-107/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-3/2017

Mantenimiento Preventivo Equipos y Transporte-MOPC-OR-1/2

Centro Fotocopiado-MOPC-OR-1/2017

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-82/2017

Dirección Gral. de Carreteras y Caminos Vecinales - MOPC-OR

 1

 2

 1

 1

 1

 1

 5

 1

 1

 6

 5

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

23

24

Código/Descripción

56101504 - Silla plegable color gris en plástico reforzado

56121501 - Mesas plegable rectagular para  6 personas  color Blanco,tope en  resina y patas en metal

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 6

 4

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Ministerio de Obras Públicas y Comunicaciones-OR-107/2017

Dirección Gral. de Reglamentos y Sistema-SEOPC-OR-3/2017

 6

 4

 6

 4

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>


